
STÍNICÍ SYSTÉM

KŘÍDLO

Stínicí systém Křídlo umožňuje díky flexibilitě tvarů zajímavé a kvalitní zastínění. 

Jedná se o plachtu manuálně napínanou pomocí napínacího mechanismu, který může být upevněn na 
sloupech nebo ocelovou kotvu s okem uchycenou do fasády. Díky svému unikátnímu napínacímu mechanismu 
a různým tvarům plachet Křídlo nabízí neomezené množství pozic. V případě využití sloupku je možné regulovat 
výšku umístění plachty posunováním fixační jednotky po celé výšce sloupu. Clonu je možné napnout na 
sloupek, na zeď či strop v kombinaci se 2, 3 nebo 4 sloupky. 



STÍNICÍ SYSTÉMKŘÍDLO

POTAH
4 Speciální markýzová látka upravená metodou TEXgard Easy Clean 
(Nano-fluorokarbonová impregnace). Látka je hydrofobní, stáloba-
revná, odolná proti plísním a rozměrově stálá. Na výběr jsou 
jednobarevné potahy ze standardní nabídky.

2
4 100% polyester o váze 280 g/m  v 6 základních odstínech:

VÝROBNÍ ROZMĚRY
4 Trojúhelníková plachta: 

4 x 4 x 4 m 
5 x 5 x 5 m

4 Čtvercová plachta:
3 x 3 m 
4 x 4 m

4 Obdelníková plachta:
3 x 4 m
3 x 5 m

2Maximální plocha potahu je 18 m .

MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK
4 kotvící prvky
4 sloupky v eloxovaném hliníku 
4 jiné rozměry a tvary

POZNÁMKA
Součástí standardní dodávky je pouze potah s napínacím mechanismem, 
karabinami a ocelovými oky. 

Upozorňujeme, že clonu je třeba při větru složit! 

Standardní posuvný systém

Detail sloupku
Řez sloupkem

s pevnou fixační jednotkou

Sloupky 75° a 90°

modrá tm. modrá černáčervená bordó šedá


